
Výroční zpráva
2023

vw



 3

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023

ObsahKaždý člověk je pro nás 
důležitý.

Úvodní slovo ředitele 

Základní údaje o organizaci za rok 2023 

Organizační struktura 

Domácí zdravotní péče 

Charitní pečovatelská služba  

Pečovatelská služba sv. Ludmily 

Oblastní poradna Písek 

Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi 

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež

Domov sv. Alžběty pro matku a dítě 

Půjčovna kompenzačních a zdravotnických pomůcek

Středisko pomoci Písek a Milevsko 

Dobrovolnické centrum BONUM 

Mirovické centrum pomoci a podpory  

Klub seniorů

Mimořádné události

Integrační služby Střediska pomoci 

Akce, sbírky, koncerty 

Podporovatelé, dárci a sponzoři 

Výrok auditora 

Rozvaha 

Výkaz zisku a ztráty 

Příloha účetní závěrky 

Dlouhodobý majetek 

Kontaktní údaje pro rok 2024

05 

06 

07 

10 

12 

14 

16 

18

19 

20 

22

23

24 

26 

27 

28

29 

32 

36 

40 

44

47

49

58

60 



 5

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023

s potěšením Vám předkládám tuto výroční 
zprávu, která shrnuje naši činnost za uply-
nulý rok 2023. 

Hned na začátku roku jsme se rozrostli o 
Domov sv. Alžběty pro matku a dítě ve Ve-
selíčku. Charita Veselíčko a Charita Písek se 
sloučily. V celém píseckém okrese tak nyní 
působíme jako jedna Charita. 

Naše sídlo se přesunulo do větších prostor 
v Soukenické ulici v Písku. Mimo Oblastní 
poradnu, Střediska pomoci a Dobrovolnic-
kého centra Bonum zde sídlí také celá ad-
ministrativa a vedení. 

Abychom mohli i nadále poskytovat pomoc 
ukrajinským uprchlíkům, rozšířili jsme 
naše Střediska pomoci o projekt Integrační 
služby, který pomáhá uprchlíkům v orien-
taci a integraci do naší společnosti. Projekt 
trvá do konce roku 2024.

V Mirovicích jsme otevřeli malou pobočku 
v ulici Komenského, kde nabízíme služ-
by sdíleného sociálního pracovníka pro 
správní obvod ORP Mirovice, materiální a 
potravinovou pomoc a aktivizaci seniorů v 
místním domově s pečovatelskou službou. 
Toto se nám podařilo zafinancovat díky 
MAS Brána Písecka a projekt nám trvá do 
konce roku 2025.

Během roku se nám podařilo obnovit pod-
statnou část vozového parku, zejména z 
fondů EU, z nadací a Krajského úřadu Jiho-
českého kraje. Díky této obnově nyní jezdí-
me ke klientům udržitelnějším způsobem 
a naši zaměstnanci se cítí více bezpečněji. 
Nové vozy můžete vidět v našich pečova-
telských službách v Písku a v Milevsku, ale 
také v Domácí zdravotní péči či v Sociálně 
aktivizační službě pro rodiny s dětmi. 

Charitu Písek jste mohli zahlédnout také 
při pořádání kulturních akcí, ze kterých 
bych vyzdvihl Benefiční ples v Milevsku. 
Konal se v listopadu 2023 a přinesl nám 
mnoho dobrého. V dalším roce bychom jej 
rádi zopakovali. 

Velké poděkování patří našim milým za-
městnancům, kteří ve své práci vidí smysl, 
naplnění a poslání, což se pozitivně odráží 
na kvalitě poskytovaných služeb. Také dě-
kuji ministerstvům (práce a sociálních věcí, 
pro místní rozvoj, kultury a vnitra), Kraj-
skému úřadu Jihočeského kraje, městům 
Písek, Milevsko, Mirovice a obcím celého 
píseckého okresu, firmám a nadacím, které 
nás finančně či materiálně podpořily. Děku-
ji také štědrým dárcům a dobrovolníkům, 
Diecézní charitě ČB a ostatním Charitám 
diecéze za podporu a skvělou spolupráci. 

Bc. Dalibor Dávid, ředitel

Úvodní slovo
ředitele
Vážení přátelé,

Posláním Charity je služba milosrdné lásky církve lidem v ohrožení 
 nebo nouzi bez ohledu na jejich věk, pohlaví, politické smýšlení,  
rodinné uspořádání, zdravotní stav, sexuální orientaci, sociální  
a ekonomickou situaci a postavení, jejich příslušnost k etnické  
nebo národnostní menšině, víře, náboženství a kultuře.



 7 6

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023

Organizační struktura

Ředitel Rada Charity Písek

Vedoucí úseku  
komunikace  

a vztahů s veřejností
Vedoucí služeb  

ORP Písek

Fundraiser 
PR pracovník

Ekonom 
Hlavní účetní

Vedoucí provozu 
Charitní  

pečovatelské služby

Vedoucí provozu  
pečovatelské služby 

sv. Ludmily

Vedoucí sociální  
pracovník Sociálně  
aktivizační služby

Vedoucí sociální  
pracovník Nízkoprah. 

zařízení pro děti  
a mládež

Vrchní sestra 
Domácí zdravotní 

péče

Sociální pracovník  
projektu Integrace 
cizinců Střediska 

pomoci

Provozní vedoucí 
Domova sv. Alžběty 

pro matku a dítě

Sociální pracovníci  
Strediska pomoci  

a integrace cizinců

Koordinátor projektu 
Komunitně  

(MAS Brána Písecka)

Koordinátor pro  
mimořádné události

Správce budov  
a vozového parku

Pracovník půjčovny  
kompenzačních  

pomůcek

Vedoucí odborný  
sociální poradce 
Oblastní poradny

Metodik Mzdový účetní 
personalista

Kulturní  
pracovník

Administrativní  
pracovník

Koordinátor 
dobrovolnického centra  

a Tříkrálové sbírky
Projektový  
manažer

Vedoucí služeb  
ORP Milevsko

Vedoucí personálně 
ekonomického 

úseku

Zdravotní služba
• Domácí zdravotní péče 

Sociální služby
• Charitní pečovatelská služba 
• Oblastní poradna Písek 
• Pečovatelská služba sv. Ludmily 
• Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež sv. Františka z Assisi
• Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi Rozárka 
• Domov sv. Alžběty pro matku a dítě

Další činnosti a projekty Charity Písek
• Dobrovolnické centrum BONUM 
• Půjčovna kompenzačních a zdravotnických pomůcek 
• Středisko pomoci v Písku a Milevsku 
• Integrační služby Střediska pomoci 
• Mirovické centrum pomoci a podpory 
• Klub seniorů

Zřizovatel: Biskupství českobudějovické

Právní forma: evidovaná právnická osoba Ministerstvem kultury ČR v Rejstříku  
evidovaných právnických osob, č.j. 8/1-05-706/1998.

Statutární zástupce: Bc. Dalibor Dávid – ředitel

Sídlo: Soukenická 161, 397 01 Písek
IČO: 43852564
Datová schránka: zepthec
Číslo účtu: 396846271/0100

Základní údaje o organizaci  
za rok 2023

Jak pomáháme

Telefon: 732 955 685
E-mail: info@pisek.charita.cz
Web: www.pisek.charita.cz
FB a IG: pisek.charita.cz



Služby  
a jejich statistika

vw



 11 10

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023

737 229 096

sestra@pisek.charita.cz

Budějovická 1962, Písek

Domácí zdravotní péče

O domácí péči 
Služba je určena lidem, jejichž zdravotní stav vyžaduje pravidelnou péči z důvodu akutní 
či chronické nemoci nebo pro závažné tělesné, smyslové či mentální poruchy. Zahrnuje 
též péči paliativní, která je určena nevyléčitelně nemocným. Je poskytována na základě 
doporučení praktického lékaře nebo ošetřujícího lékaře při hospitalizaci, v tomto případě 
pouze na dobu 14 dnů. Služba je plně hrazena zdravotními pojišťovnami.

Poslání
Posláním služby je zajištění ošetřovatelské péče v domácím prostředí pacienta. A pokud je 
to možné, v blízkosti a s pomocí jeho rodiny. Cílem služby je navrácení zdraví, jeho pod-
pora, rozvoj a udržení soběstačnosti. U nevyléčitelně nemocných je péče zaměřena zejmé-
na na zmírňování bolesti a zajištění klidného a důstojného prožití závěrečné fáze života. 

Co nabízíme
•  kontrola zdravotního stavu sestrou domácí péče 
•  měření fyziologických funkcí, glykémie, pulsní oxymetrie, vyšetření EKG přístrojem
•  lokální ošetření + převazy kožních defektů, prevence jejich vzniku, ošetření stomií 

všech typů, péče o drény 
• odběry biologického materiálu - klasicky i přístrojem 
•  aplikace léčebné terapie (např. podání léků per os, injekce, lokální farmaka, inhalační 

terapie) 
•  péče o permanentní katétry a jejich výměna (u žen) 
•  ošetřovatelská rehabilitační péče – stavy po operacích, úrazech, náprava hybných a 

tonusových odchylek, prevence poruch z imobility 
•  dohled na pitný a dietní režim 
•  léčebná hygiena v rámci komplexního ošetření kožních defektů 
•  zapojení a zaučení rodiny v péči o pacienta

 

Dostupnost zdravotní péče
Péče je poskytována v domácím, pro pacienta známém prostředí. Může být poskytová-
na 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, v max. rozsahu 3 hodiny denně. Běžná pracovní doba 
je 7:30 – 16:00 hodin. Mimo tuto dobu je služba poskytována, pokud to zdravotní stav 
pacienta vyžaduje a provozní možnosti služby dovolují. 

Kvalifikace a vzdělávání pracovníků
Ošetřovatelské výkony jsou zajišťovány kvalifikovanými všeobecnými sestrami s dlou-
holetou praxí, které jsou schopné svým pacientům pomáhat na vysoké profesionální 
úrovni. Své odborné zkušenosti si pravidelně doplňují účastí na vzdělávacích akcích v 
rámci celoživotního vzdělávání.    

Statistické údaje za rok 2023

celkem 192, muži 65, ženy 127 
počet pacientů z Písku: 139, počet pacientů z okolních obcí: 53 
počet provedených návštěv: 9 575 
zavedení služby: 48, ukončení služby: 30

Z celkového počtu pacientů domácí zdravotní služby byli 2 schopni plné sebeobsluhy, 
180 pacientů bylo částečně závislých na pomoci a 10 pacientů bylo plně závislých na 
pomoci další osoby. Každým rokem tvoří cca 10 % pacientů lidé umírající, kterým je 
poskytována paliativní péče a je jim umožněno prožít závěr života doma. 

Počet pacientů dle věkové kategorie
V kategorii 19–26 let 1 pacient, ve věkové kategorii 27–64 let bylo v péči 18 pacientů  
a ve věkové kategorii 65 až 94 let to bylo 169 pacientů. Pacienti nad 94 let byli 4.

Spolupráce se zdravotními pojišťovnami
V roce 2023 spolupracovala služba s 5 zdravotními pojišťovnami: VZP - 121 pacientů, 
VOZP - 27 pacientů, ZPMV ČR - 27 pacientů, ČPZP - 9 pacientů, OZP - 8 pacientů. 

 

Podporují nás

KONTAKT



 13 12

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023

Charitní pečovatelská služba

O pečovatelské službě
Na území ORP Písek poskytujeme terénní pečovatelskou službu osobám se sníženou 
soběstačností z důvodu věku, chronického onemocnění nebo zdravotního postižení. 
Služba je poskytována dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění poz-
dějších předpisů. Společně s Domácí zdravotní péčí, Půjčovnou kompenzačních po-
můcek a Oblastní poradnou tvoří pečovatelská služba ucelený komplex domácí péče.

Poslání
Posláním služby je zachování běžného způsobu života klienta v jeho přirozeném pro-
středí, a to i přes omezení, která s sebou přináší věk, onemocnění, či zdravotní postižení. 
Důraz je kladen na zachování soběstačnosti klienta, jeho kontakt se svými blízkými i spo-
lečností a na možnost svobodně rozhodovat o způsobu prožití svého života.

Činnosti poskytované pečovatelskou službou
• pomoc při osobní hygieně, poskytnutí podmínek pro osobní hygienu
• poskytnutí stravy nebo pomoc při jejím zajištění
• pomoc při zajištění chodu domácnosti
• zprostředkování kontaktu se společenským prostředím
• základní sociální poradenství 

 
 

Cílová skupina

• senioři, osoby s chronickým onemocněním a osoby se zdravotním postižením 

Dostupnost pečovatelské služby
Služba je poskytována v domácnostech klientů na území města Písku a obcí ORP Písek. 
Provozní doba služby je od 7:00 do 22:00 každý den, včetně víkendů a svátků. Provozní 
doba služby ve městě Mirovice a v obcích správního obvodu je od pondělí do pátku v 
době od 7:00 do 15:30.

 
Statistické údaje za rok 2023

počet klientů: 93 
počet provedených výkonů: 33 295 
počet klientů z Písku: 70, počet klientů z okolních obcí: 23  
nově zavedená služba: 19, ukončená služba: 19

Procentuální zastoupení cílových skupin 
• osoby s chronickým onemocněním: 57 % 
• senioři: 31 % 
• osoby se zdravotním postižením: 11 %

Nejčastěji poskytované činnosti 
• pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu: 9 524 
• pomoc při zajištění chodu domácnosti: 9 262 
• pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu: 8 817 
• dovoz nebo donáška oběda: 2 960 
• poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy: 2 724 

Podporují nás

731 598 977, 737 611 927 

pecovatelka@pisek.charita.cz

Budějovická 1962, Písek

KONTAKT



 15 14

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023

Pečovatelská služba sv. Ludmily

O pečovatelské službě
Na území města Milevska a v okolních obcích do vzdálenosti cca 20 km od Milevska 
poskytujeme terénní pečovatelskou službu osobám se sníženou soběstačností z důvo-
du věku, chronického onemocnění nebo zdravotního postižení. Služba je poskytována  
v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. 

Poslání
Posláním služby je zachování běžného způsobu života klienta v jeho přirozeném pro-
středí, a to i přes omezení, která s sebou přináší věk, onemocnění, či zdravotní postižení. 
Důraz je kladen na zachování soběstačnosti klienta, jeho kontakt se svými blízkými i spo-
lečností a na možnost svobodně rozhodovat o způsobu prožití svého života. 

Činnosti poskytované pečovatelskou službou
• pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu
• pomoc při osobní hygieně, poskytnutí podmínek pro osobní hygienu
• poskytnutí stravy nebo pomoc při jejím zajištění
• pomoc při zajištění chodu domácnosti
• zprostředkování kontaktu se společenským prostředím
• základní sociální poradenství 

Cílová skupina
• senioři, osoby s chronickým onemocněním a osoby se zdravotním postižením
 

 

Dostupnost pečovatelské služby
Služba je poskytována v domácnostech klientů na území města Milevska a v okolních 
obcích do vzdálenosti 20 km. Provozní doba služby je každý den včetně víkendů a stát-
ních svátků od 08:00 do 19:00 hodin. Provozní doba kanceláře je od pondělí do pátku 
od 8:00 do 11:00 a od 13:00 do 15:00.

 
Statistické údaje za rok 2023

celkový počet klientů: 141  
počet provedených výkonů: 9 753  

čas přímé péče u klientů: 3 917 hodin  
pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu: 1 906 
zprostředkování kontaktu se společenským prostředím: 353 
pomoc při zajištění chodu domácnosti: 1 658 
poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy: 14 823 
počet dovážek obědů: 13 602 
počet klientů z Milevska: 55 
počet klientů z okolních obcí: 86 
počet naježděných km: 92 871 
nově zavedená služba: 36  
ukončená služba: 40

 
 

Podporují nás

732 894 601

pecovatelka.ludmila@pisek.charita.cz

Klášterní 563, Milevsko

KONTAKT



 17 16

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023

Oblastní poradna Písek

O poradně
Poradna nabízí radu, pomoc a podporu lidem v obtížné životní situaci. Jedná se o 
ambulantní sociální službu, která poskytuje sociální poradenství podle § 37 zákona 
č.108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu základ-
ního a odborného poradenství. Poradna má také akreditaci pro poskytování služeb v 
oblasti oddlužení.

Poslání
Posláním poradny je poskytování bezplatné a nestranné pomoci osobám, které se dostaly 
do obtížné životní situace a momentálně nejsou schopny ji řešit svými vlastními silami. 
Poskytujeme informace, rady, podporu, pomoc, asistenci při jednání s úřady a spolupráci 
se sítí dostupných služeb, vždy na základě aktivní účasti klienta s respektem k jeho po-
třebám, právům a povinnostem. Služba je bezplatná, pracovníci zachovávají mlčenlivost, 
anonymitu klientů a rovný přístup ke všem osobám.

Cílová skupina
• osoby bez přístřeší
• osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách
• osoby, které vedou rizikový způsob života nebo jsou jím ohroženy 
• etnické menšiny
• imigranti a azylanti
• osoby v krizi
• senioři 

Služby Oblastní poradny Písek jsou určeny osobám starším 18 let a jejich rozsah se vždy 
odvíjí od individuálních potřeb daného klienta.

 

Kapacita služby
Kapacita služby je jeden klient v daný okamžik. Kapacita je omezena četností návštěv 
klientů a délkou jejich konzultací. Maximální počet intervencí je 5 za 1 den (1 interven-
ce trvá min. 30 min). Kapacita Oblastní poradny je v současné době schopna uspokojit 
poptávku klientů a je tedy dostačující.

 
Statistické údaje za rok 2023

počet klientů: 212 
počet konzultací: 801 
- z toho počet konzultací z Písku: 674 
- z toho počet konzultací z okolí: 127

Nejčastěji řešené oblasti 

sociální pomoc a sociální dávky: 46,20 % 
jiná problematika: 20,22 % 
finanční a dluhová problematika: 13,10 % 
zaměstnanost a trh práce: 6,37 % 
problematika rodinná a mezilidské vztahy: 6,12 % 
problematika bytová: 5,37% 
problematika zdraví: 2,12 % 
problematika majetkoprávní: 0,50 % 

605 526 359, 734 360 974

oblastniporadna@pisek.charita.cz

Soukenická 161, Písek

Podporují nás

KONTAKT



 19 18

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023

Sociálně aktivizační služba 
pro rodiny s dětmi Rozárka

Nízkoprahové zařízení pro děti 
a mládež sv. Františka z Assisi

O Rozárce
ROZÁRKA je registrovaná sociální služba, poskytovaná dle zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. Jejím posláním je podpora rodin s 
nezletilými dětmi v jejich přirozeném prostředí. Služba je poskytovaná ambulantní i 
terénní formou.

Cílová skupina
Cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi do 18 let věku žijící ve městě Milevsko a na úze-
mí ORP Milevsko. Služba je určena rodině s dítětem, u kterého je jeho vývoj ohrožen v 
důsledku dopadů dlouhodobé krizové sociální situace, kterou rodiče nedokáží sami bez 
pomoci překonat, a u kterého existují další rizika ohrožení jeho vývoje.

Základní činnosti sociálně aktivizační služby
• výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti  
•  sociálně terapeutické činnosti
• zprostředkování kontaktu se společenským prostředím
• pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí
 
Statistické údaje za rok 2023
počet otevřených dní: 200, počet podpořených rodin: 28, počet osob: 96 
počet klientů z Milevska: 18, počet klientů z okolních obcí: 10

 

 
 

Statistické údaje za rok 2023
počet otevřených dní: 250, počet klientů: 123, počet provedených výkonů: 5 627

Nejčastěji poskytované výkony
výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti: 3 951, poskytnutí prostoru, pobyt v zaříze-
ní: 2 206, volnočasová aktivita: 740

 

 
 

O Fanoušovi
Nízkoprah Fanouš je registrovaná ambulantní sociální služba, poskytovaná dle zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. Posláním služby je poskytování zázemí, pomoci 
a podpory dětem a mladým lidem v Milevsku a okolí. Pomoc a podpora je zaměřena 
především na ty, kteří se ocitli v nepříznivé sociální situaci nebo jsou jí ohroženi.

Cílová skupina
 
Služba je určena dětem a mládeži ve věku od 6 do 26 let.

Základní činnosti nízkoprahového zařízení
• výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti  
• sociálně terapeutické činnosti
• zprostředkování kontaktu se společenským prostředím
• pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí

 

Podporují nás Podporují nás

730 811 950

sas.rozarka@pisek.charita.cz

Hůrecká cesta 227, Milevsko

731 604 444

nzdm.fanous@pisek.charita.cz

Hůrecká cesta 227, Milevsko

KONTAKT KONTAKT



 21 20

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023

Azylový dům pro matky  
s dětmi ve Veselíčku

O službě
Domov sv. Alžběty pro matku a dítě je pobytové azylové zařízení dle §57 zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách. Je určen pro matky s dětmi či těhotné ženy, které 
se ocitly bez přístřeší. Služby zařízení mohou využít i bezdětné ženy, které musely svůj 
domov opustit pro domácí násilí. V ojedinělých případech může zařízení poskytovat své 
služby i mužům s dětmi bez domova, pouze však na krizový, sedmidenní pobyt.

Poslání
Naším posláním je podpořit uživatelky v překonávání jejich nepříznivé situace spojené 
se ztrátou bydlení, a to prostřednictvím ubytování na přechodnou dobu a poradenství. 
Podpora směřuje k samostatnosti uživatelky a převzetí odpovědnosti za svůj život.

Cílová skupina - okruh osob, pro které je sociální služba určena
• těhotné ženy bez přístřeší od 18 let (mladší výjimečně, pouze se souhlasem zákonné-

ho zástupce, eventuálně na požádání DD nebo Výchovného ústavu)
• matky s dětmi do 15 let věku (resp. do ukončení povinné školní docházky)
• ženy (i bezdětné) ohrožené domácím násilím
• muži s dětmi bez přístřeší, pouze však na krizový - sedmidenní pobyt
• osoby (matky či otce s dětmi) s českým občanstvím či občanstvím státu, který je čle-

nem Evropské unie za předpokladu, že komunikuje slovem i písmem v českém jazyce

Kapacita zařízení
Celková kapacita Domova sv. Alžběty je 30 lůžek, je možné ubytovat až 8 matek a 22 dětí. 
 

Místní a časová dostupnost služby
Zařízení se nachází v obci Veselíčko, je velmi dobře dostupné hromadnou dopravou z 
Písku a Tábora. Provoz Domova sv. Alžběty je nepřetržitý – 24 hodin denně, základní 
sociální poradenství poskytuje sociální pracovnice každý všední den od 7 do 15 hod. 

Podporují nás

382 589 108, 775 028 637

dmd@pisek.charita.cz 

Veselíčko 22, 398 42 Veselíčko

KONTAKT
Statistické údaje za rok 2023

počet klientů celkem: 73
počet dospělých osob, se kterými byla uzavřená smlouva: 24
počet dětí a mladistvých ve věku 0-16 let: 49
odmítnutí zájemci: 24

počet lůžek: 30
obložnost lůžek: 70,89%
obložnost pokojů: 82,98%

přepočtených úvazků v přímé péči: 5,31
ostatní pracovníci: 1,54 



 23 22

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023

Půjčovna kompenzačních  
a zdravotnických pomůcek

O půjčovně
Charita Písek provozuje půjčovnu na základě živnostenského oprávnění. Půjčovna je 
součástí Střediska domácí péče. Našim klientům i široké veřejnosti půjčujeme pomůc-
ky, které jim napomáhají v udržení soběstačnosti a při rekonvalescenci. Správně zvo-
lená pomůcka dokáže navíc zkvalitnit a usnadnit život. Některé pomůcky podléhají 
nutnosti revize a pravidelnému servisu, většinou jednou za rok. K zápůjčce poskytuje-
me i poradenství, jaká pomůcka je pro konkrétního člověka vhodná, a jak s pomůckou 
zacházet, jak ji správně používat.

Nabídka pomůcek
Je  možné si u nás zapůjčit: chodítka, antidekubitní program, elektrické polohovací lůžko, 
generátory kyslíku, toaletní křesla, koupací křesla, nástavce na wc, židle do sprchy, inva-
lidní vozíky, stolky k lůžkům, berle aj.

Pomůcky jsou zapůjčovány dle platného ceníku, který naleznete na našich webových 
stránkách. Naši klienti navíc mohou využít zápůjčku za sníženou úhradu. Doba zápůjčky 
není omezená - odvíjí se od potřeb klienta a možností půjčovny.

Nabídku pomůcek se snažíme postupně rozšiřovat dle poptávky a dle toho, co nám 
umožní dary a dotace.

Statistické údaje za rok 2023
počet nově uzavřených smluv: 42 
počet vypůjčených pomůcek: 73 

 
 

605 524 471

pomucky@pisek.charita.cz

Budějovická 1962, Písek

Středisko pomoci 

O středisku pomoci
Středisko materiální a potravinové pomoci je jednou z doplňkových 
služeb Charity Písek a je určeno osobám v nouzi. Klienti zde mohou 
získat jak materiální a potravinovou výpomoc, základní poraden-
ství, tak i tzv. úvěrové přepravenky. Středisko pomoci úzce spolu-
pracuje s Oblastní poradnou v Písku, v Milevsku pak se Sociálně 
aktivizační službou.

 
Vybavenost Střediska pomoci závisí na množství a druhu přijatých 
darů od dárců i na zásobování od Potravinové banky Jihočeského kraje, 
která dodává trvalé potraviny, drogistické zboží i potraviny netrvanlivé, určené k okamži-
tému výdeji. Netrvanlivé potraviny získává Středisko pomoci také od obchodních řetězců 
TESCO Písek a Albert Milevsko. Ve Středisku pomoci je možné získat i ošacení, které je 
převážně z darů veřejnosti.

Statistické údaje za rok 2023
Písek: 169 klientů podpořených klientů  
+ dalších 90 rodinných příslušníků těchto klientů.  
Milevsko: 45 podpořených klientů + dalších 86 členů domácnosti 

 
 

731 161 073, 730 543 422

strediskopomoci@pisek.charita.cz

Soukenická 161, Písek

731 604 444

katerina.skochova@pisek.charita.cz

Hůrecká cesta 227, Milevsko

Podporují násPodporují nás

KONTAKT
KONTAKT KONTAKT

Středisko pomoci Písek Středisko pomoci Milevsko 



 25 24

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023

Dobrovolnické centrum  
BONUM

O dobrovolnickém centru
Dobrovolnické centrum BONUM vzniklo v roce 2017 jako reakce na poptávku ze stra-
ny potenciálních dobrovolníků i organizací přijímajících dobrovolníky. BONUM má 
udělenou akreditaci od Ministerstva vnitra ČR.

 
Dobrovolnické centrum BONUM:  
• mapuje potřeby organizací přijímajících dobrovolníky;  
• aktivně vyhledává dobrovolníky;  
• koordinuje a metodicky vede dobrovolníky;  
• zaštiťuje dobrovolníky smluvně, včetně pojištění dobrovolné pomoci;  
• věnuje se přednáškové činnosti propagující dobrovolnictví;  
• věnuje se i dalším aktivitám, které reagují na potřeby lidí a organizací na Písecku;  
• 2 akreditované programy.

Program rozsviť můj den
Program zajišťuje krátkodobé i dlouhodobé dobrovolnické služby v oblasti pomoci 
osobám zdravotně postiženým, seniorům, pomoci při péči o děti, mládež a rodiny v je-
jich volném čase, pomoci při pořádání kulturních nebo sbírkových charitativních akcí 
pro osoby se zdravotním postižením a seniory na území ORP Písek. 
Program buďme spolu
Program zajišťující krátkodobé i dlouhodobé dobrovolnické služby v oblasti pomoci 
sociálně slabým, příslušníkům národnostních menšin a pomoci při pořádnání kultur-
ních nebo sbírkových charitativních akcí pro osoby výše uvedené na území ORP Písek.

 730 577 330

dobrovolnici@pisek.charita.cz

Soukenická 161, Písek

Statistické údaje za rok 2023

PROGRAM BUĎME SPOLU

krátkodobí dobrovolníci: 15 
sbírkoví dobrovolníci: 41 
dlouhodobí: 8 
dlouhodobí individuální: 1
 
PROGRAM ROZSVIŤ MŮJ DEN:

krátkodobí: 13 
dlouhodobí: 6 
dlouhodobí individuální: 5 
neakreditovaná činnost: 27 dobrovolníků

BONUM vysílalo dobrovolníky do 6 přijímajících organizací.

Dobrovolníci pomáhali například při těchto akcích: jarní i podzimní kolo Sbírky po-
travin, benefiční ples Charity Písek, stěhování Charity Písek, výdej potravin ve Středis-
ku pomoci, péče o zahradu azylového domu ve Veselíčku a další.

Podporují nás

KONTAKT



 27 26

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023

Klub seniorů

O klubu
Klub je střediskem volného času seniorů. Slouží pro zájmovou, vzdělávací, společenskou 
a kulturní činnost seniorů žijících na území města Mirovic a jeho správním obvodu. Ak-
tivity Klubu zahrnují 3 oblasti a vycházejí z aktuálních potřeb cílové skupiny.

Aktivity Klubu seniorů
• Pravidelné společné setkávání seniorů

• Individuální setkávání pracovníka se seniory 

• Kulturní akce se zapojením místní komunity 

 
Statistické údaje za rok 2023  
počet klientů Klubu pro seniory: 17 

 

 
 

731 549 777

stanislava.lenkerova@pisek.charita.cz

Karla Čapka 313, 398 06 Mirovice

Mirovické centrum pomoci  
a podpory (Sociální pracovník pro více obcí)

O Mirovickém centru
Pomáháme lidem starším 18 let, kteří si neví rady s řešením nepříznivé sociální či život-
ní situace (např. seniorům, lidem v sociální krizi a hmotné nouzi, lidem zadluženým, 
lidem pečujícím o blízkou osobu aj.)

Cílová skupina
Osoby v postproduktivním věku a senioři, osoby pečující, osoby s vysokou mírou chudo-
by nebo zadlužení a osoby s nízkou sociální úrovní a s vysokou mírou izolace.

Jak pomáháme
základní poradenství; doprovod a asistence (např. na úřady); materiální a potravinová 
pomoc; zprostředkování návazných služeb a další pomoci; koordinace pomoci z veřejně 
dostupných zdrojů.

Statistické údaje za rok 2023 
počet klientů Mirovického centra pomoci a podpory: 22

 

 
 

734 360 974

hana.hruskova@pisek.charita.cz

Komenského 67, 398 06 Mirovice

Podporují nás

Podporují nás

KONTAKT
KONTAKT

Aktivita je součástí projektu Komunitně pro potřeby území MAS Brána Písecka. 
Registrační číslo projektu CZ.03.02.01/00/22_008/0000062

Aktivita je součástí projektu Komunitně pro potřeby území MAS Brána Písecka. 
Registrační číslo projektu CZ.03.02.01/00/22_008/0000062



 29 28

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023

Integrační služby  
Střediska pomoci

O projektu
Pomáháme občanům Ukrajiny, kteří před válečným konfliktem uprchli z vlasti. 

Cílem projektu je podílet se na sociálním začleňování cílové skupiny v okrese Písek 
(ORP Písek a ORP Milevsko). Toho je dosahováno poskytováním materiální a potra-
vinové pomoci, specifickým poradenstvím zaměřeným na potřeby cílové skupiny, je-
jím napojením na další zdroje pomoci, poskytováním přímé asistence při vyřizování 
osobních záležitostí a depistáží. Činnost projektu je poskytována jak ambulantně (v 
kontaktních místech), tak terénně (v prostředí, ve kterém cílová skupiny přebývá).
 
Jak pomáháme
• materiální a potravinová pomoc 
• doprovod a asistence 
• základní poradenství 
• zprostředkování návazných služeb 
• práce v terénu

Statistické údaje za rok 2023
Písek: v projektu Integrační služby bylo podpořeno 235 klientů a jejich rodinní pří-
slušníci.

Milevsko: v projektu Integrační služby podpořeno 58 klientů a jejich rodinní příslušníci. 

731 161 073, 730 543 422

strediskopomoci@pisek.charita.cz

Soukenická 161, 397 01 Písek

731 604 444

katerina.skochova@pisek.charita.cz

Hůrecká cesta 227, Milevsko

KONTAKT KONTAKT

Písek Milevsko 

Mimořádné události

Humanitární pomoc
Humanitární pomoc je zaměřena především na pomoc v mimořádných událostech. 
Cílem je pomoci lidem překonat následky krizové situace, zmírnit emocionální vypětí  
a přispět k návratu do jejich domova a běžného života. Jde o koordinaci a realizaci oka-
mžité a následné pomoci při katastrofách a živelných pohromách na Písecku ve spolu-
práci s Diecézní charitou České Budějovice. Humanitární pomoc je krátkodobá, reaguje 
na momentální krizi a je poskytována jen po dobu, dokud postižená oblast/osoba není 
schopna z větší části fungovat samostatně. Reaguje ponejvíce na krize způsobené výkyvy 
počasí. V roce 2023 nemusela být Charitou Písek poskytnuta žádná humanitární pomoc. 

Jak pomáháme a co nabízíme
• základní poradenství a sociální šetření
• materiální pomoc – tekutiny, potraviny,  drogerie, ošacení aj.
• organizace sbírky
• fyzická pomoc – odklízení škod
• psychologická první pomoc
• finanční pomoc
• duchovní podpora
• zprostředkování návazných služeb a odborné pomoci

Živelné pohromy – záplavy, povodně, větrné smrště, požáry, sesuvy půdy

Katastrofy a havárie – zřícení obydlí, dopravní nehody, výbuch plynu aj.

Jiné mimořádné události – násilná trestná činnost, teroristický útok aj. 

 

734 891 686

iva.hubkova@pisek.charita.cz

Soukenická 161, 397 01 Písek

KONTAKT

Registrační číslo projektu 
CZ.03.02.01/00/22_099/0000770

Podporují nás



Akce, sbírky, 
koncerty 

vw



 33 32

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023

Tříkrálová sbírka je největší dobročinnou sbírkovou akcí v České republice. Pořa-
datelem a organizátorem je Charita Česká republika a v roce 2023 oslavila sbírka už  
23. výročí.

Koleda organizovaná Charitou Písek probíhala v 79 obcích píseckého vikariátu. Vyko-
ledovala se částka 609 581 Kč. 

Charita Písek použila výtěžek Tříkrálové sbírky na podporu potřebných prostřednic-
tvím těchto svých služeb: Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, Sociálně aktivizační 
služba pro rodiny s dětmi a Středisko pomoci v Milevsku, Azylový dům pro matku  
a dítě ve Veselíčku, Dobrovolnické centrum a Středisko pomoci v Písku.

Písecká Charita opustila po desetiletí obývané prostory na Bakalářích a přestěhovala se 
o pár metrů vedle, do Soukenické ulice, č. p. 161. Jde o bývalý Studentský domov Petri-
num. V přízemí sídlí Středisko pomoci a Oblastní poradna, v patře pak Dobrovolnické 
centrum, vedení organizace, administrativní a personálně ekonomický úsek. 

Za pomoc při stěhování ještě jednou děkujeme klientům a zaměstnan-
cům píseckého Probačního domu.

Děkujeme všem, kdo Sbírku podpořili nebo se podíleli na její realizaci.

Tříkrálová 
sbírka 2023

Stěhování 
Charity Písek

V loňském roce jsme díky jarnímu a podzimnímu kolu Sbírky potravin získali celkem 
2 530,5 kg trvanlivých potravin a drogerie na pomoc potřebným.

Děkujeme všem, kteří sbírku podpořili a dobrovolníkům, kteří se sbír-
kou pomáhali.

Potravinová 
sbírka 2023 

V kostele sv. Bartoloměje v Milevsku se dne 9. 4. 2023 konal Velikonoční koncert. Vystou-
pila mezzosopranistka Veronika Vandová za klavírního doprovodu Gabriely Molové, dále 
Milevský dětský sbor a Komorní uskupení žáků ZUŠ Milevsko.

Vám všem, kteří jste na koncert přišli, děkujeme za krásnou atmosféru.

Velikonoční 
koncert

V neděli 28. 5. 2023 jsme si připomněli Letnice - Slavnost seslání Ducha svatého a v pí-
secké Charitě jsme se rozhodli, že tento svátek strávíme společně - zaměstnanci a jejich 
rodiny. Akce se konala na zahradě azylového domu ve Veselíčku.

Letnice společně
1. ročník



 35 34

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023

V sobotu 25. listopadu se v Milevsku konal první Benefiční ples Charity Písek. Hrála 
skvělá kapela TRIO CROSS, akci moderoval herec a zpěvák Šimon Bilina, nechyběla 
ani soutěž o hodnotné ceny. Jungle Fiction a EFK dance family obohatili akci svým 
vystoupením. Náš pan ředitel Dávid dodal: 

"Byla to přímo symfonie kreativity, schopnosti spolupráce a nasazení 
pro dobrou a smysluplnou věc".

Den Charity jsme oslavili s našimi dobrovolníky a podporovateli, které jsme při této 
příležitosti ocenili certifikátem partnerství Charity. Akci na kytaru hudebně dopro-
vodili pan Ivan Zborník a paní Viola Jablonská. Bylo nám velkou ctí přivítat u nás v 
Charitě a předat ocenění pro: ZŠ E. Beneše, ZŠ J. K. Tyla, ZŠ Cesta, SOŠ a SOU Písek, 
Probační dům Písek, společnost Forvia, sdružení Rotary Club Písek, naše dobrovolníky 
a individuální podporovatele.

První Benefiční 
ples Charity Písek

Odpoledne 
s Charitou

Vánoční koncert Charity Písek v podání pana Ivana Zborníka a paní Violy Jablonské 
byl součástí akce Živý betlém, která se konala dne 19. 12. 2023 v milevském klášteře.

Vánoční koncert  
v Milevsku

Podporovatelé, dárci 
a sponzoři 

vw



 37 36

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023

Děkujeme všem sponzorům, dárcům, podporovatelům a příznivcům. 
Naše služby a projekty bychom nemohli bez jejich podpory realizovat. 
Přízně všech, kdo nás jakýmkoliv způsobem podpořili, si velice vážíme.

Podporovatelé, dárci a sponzoři 
• Evropská unie 
•  Ministerstvo práce a sociálních věcí
•  Ministerstvo vnitra
•  Ministerstvo kultury
•  Ministerstvo pro místní rozvoj
• Jihočeský kraj

•  Diecézní Charita České Budějovice
•  Tříkrálová sbírka
•  Potravinová banka Jihočeského kraje
• Sbor církve bratrské

•  Město Písek
•  Město Milevsko
•  Město Protivín
• Mirovice
• Mirotice
•  Obce – Boudy, Branice, Čížová, 

Dobev, Hrazany, Chyšky, Kostelec 
nad Vltavou, Kovářov, Křenovice, 
Křižanov, Květov, Lety, Okrouhlá, 
Opařany, Osek, Putim, Sepekov,  
Tálín, Vlastec, Vlksice, Zhoř,  
Zvíkovské Podhradí

• ACOND a.s.
• POLATA s.r.o.
• CALTA-K, s.r.o.
• CIFRIX CZ s.r.o.
• Eurorenova s.r.o.
• Lemedika s.r.o.
•  Tomegas s.r.o.
• MIBA Czech s.r.o.
•  Toyota DOLÁK
• Healthcare Assistance  

and Social Services s.r.o.

•  Výbor dobré vůle – Nadace  
Olgy Havlové

•  Nadace Agrofert
• Nadace Komerční banky - Jistota
• Nadační fond Albert
•  Nadace ČEZ
•  Nadace rozvoje občanské společnosti
•  Komunitní nadace Blanicko-Otavská
•  Nadační fond CASTA
• Nadace neziskovky.cz



 38

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023

Individuální dárci
Děkujeme všem individuálním dárcům, kteří prostřednictvím darů podpořili činnost 
služeb Charity Písek.
 
Zdravotní pojišťovny a lékaři
Děkujeme také všem zdravotním pojišťovnám a praktickým lékařům, se kterými  
v rámci Domácí zdravotní péče spolupracujeme.
 
Školy
Děkujeme školám, které s námi spolupracují: ZŠ E. Beneše a ZŠ 
Protivín uspořádaly charitativní maraton, ZŠ J. K. Tyla a ZŠ T. G. 
Masaryka pravidelně vyrábí dárečky pro seniory z našich služeb. 
ZŠ a MŠ Svobodná a 13. MŠ za účast na Tříkrálové sbírce. A děku-
jeme také ZŠ Cesta za vedení žáků k dobrovolnictví.
 
Dobrovolnící
Děkujeme dobrovolníkům, kteří s námi pravidelně a dlouhodobě spolupracují.
 
Sbírky
Děkujeme všem, kteří nám pomohli s Tříkrálovou sbírkou, potravinovými sbírkami, 
lidem, kteří poskytli ošacení, či jinou materiální pomoc pro osoby 
v nouzi nebo přinesli dárky pro seniory z našich služeb.
 
Vozový park 
V roce 2023 se nám povedl vyrazně obnovit vozový park. Nadace 
Forvia Foundation nám darovala nový služební elektromobil, kte-
rý pomáhá v terénních službách.

Díky dotacím Evropské unie jsme mohli zakoupit 9 nových aut Toyota Yaris Hybrid 
pro pečovatelskou službu. Díky Nadaci Agrofert jsme získali také Opel Combo pro 
naše zdravotní sestry. A od Jihočeského kraje jsme získali podporu na zakoupení Škoda 
Fabia Combi, které pomáhá v milevských službách.

  

Výrok auditora

vw



 41 40

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023



 43 42

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023



 45 44

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023



 47 46

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023



 49 48

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023



 51 50

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023



 53 52

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023



 55 54

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023



 57 56

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023



 59 58

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023

Kontaktní údaje 
pro rok 2024



 61 60

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023

Adresa sídla: Soukenická 161, 397 01 Písek 
IČ: 43852564, ID datové schránky: zepthec, e-mail: info@pisek.charita.cz 
web: pisek.charita.cz, facebook a instragram: pisek.charita.cz 
bankovní spojení: Komerční banka Písek, číslo účtu: 396846271/0100

Bc. Dalibor Dávid - ředitel  
tel.: 732 955 685, e-mail: reditel@pisek.charita.cz

Ing. Jana Vaněčková - vedoucí personálně ekonomického úseku, finanční vedoucí 
tel.: 737 612 248, e-mail: jana.vaneckova@pisek.charita.cz

Mgr. Marie Velíšková - vedoucí služeb v Písku 
tel.: 730 577 332, e-mail: marie.veliskova@pisek.charita.cz

Mgr. Veronika Skálová - vedoucí úseku komunikace, metodička sociálních služeb 
tel.: 735 713 557, e-mail: veronika.skalova@pisek.charita.cz

Bc. Denisa Krausová - vedoucí služeb v Milevsku 
e-mail: denisa.krausova@pisek.charita.cz, tel.: 730 811 950

Ing. Lucie Lopatová Havlová - projektová manažerka 
tel.: 731 059 549, e-mail: lucie.lopatova@pisek.charita.cz

Ing. Michala Pykalová - ekonomka, hlavní účetní 
tel.: 724 426 819, e-mail: ekonom@pisek.charita.cz

Ing. Dagmar Bláhová - mzdová účetní, personalistka 
tel.: 731 067 295, e-mail: dagmar.blahova@pisek.charita.cz

Marie Šťáhlavská - administrativní pracovnice 
tel.: 603 567 097, e-mail: marie.stahlavska@pisek.charita.cz

Michaela Zohnová - fundraiserka a PR pracovnice 
tel.: 731 151 037, e-mail: fundraiser@pisek.charita.cz

Andrea Fenclová - kulturní pracovník 
e-mail: andrea.fenclova@pisek.charita.cz

Kontaktní údaje pro rok 2024 OBLASTNÍ PORADNA PÍSEK  
Mgr. Zuzana Kostohryová - vedoucí odborný sociální poradce Oblastní poradny 
tel.: 605 526 359 , e-mail: oblastniporadna@pisek.charita.cz 

STŘEDISKO POMOCI A INTEGRAČNÍ SLUŽBY STŘEDISKA POMOCI 
Ivana Vozábalová, DiS. - sociální pracovnice 
e-mail: strediskopomoci@pisek.charita.cz, tel.: 731 161 073

DOBROVOLNICKÉ CENTRUM BONUM 
Klára Votavová, DiS. - koordinátorka dobrovolnického centra a TKS 
e-mail: dobrovolnici@pisek.charita.cz, tel.: 730 577 330

 
 
STŘEDISKO DOMÁCÍ PÉČE 
Adresa pobočky: Budějovická 1962, 397 01 Písek

 
DOMÁCÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE 
Dana Kůsová - vrchní sestra 
e-mail: sestra@pisek.charita.cz, tel.: 737 229 096

CHARITNÍ PEČOVATELSKÁ SLUŽBA 
Bc. Aleš Randl - vedoucí provozu pečovatelské služby, sociální pracovník 
e-mail: pecovatelka@pisek.charita.cz, tel.: 737 611 927, 731 598 977

Mgr.  Lucie Vlachová - sociální pracovnice 
tel.: 731 549 778, e-mail: lucie.vlachova@pisek.charita.cz

PŮJČOVNA KOMPENZAČNÍCH POMŮCEK 
Lenka Bernátová - pracovnice půjčovny pomůcek 
e-mail: pomucky@pisek.charita.cz, tel.:  605 524 471 

POBOČKA MILEVSKO 
Adresa pobočky: Klášterní 563, 399 01 Milevsko 
 
 
PEČOVATELSKÁ SLUŽBA SV. LUDMILY 
Bc. Irena Hloucalová - vedoucí provozu pečovatelské služby, sociální pracovnice 
e-mail: pecovatelka.ludmila@pisek.charita.cz, tel.: 732 894 601 
 
 



 62

Charita Písek   �   Výroční zpráva 2023

POBOČKA MILEVSKO 
Adresa pobočky: Hůrecká cesta 227, 399 01 Milevsko

SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ SLUŽBA PRO RODINY S DĚTMI ROZÁRKA 
Bc. Denisa Krausová - vedoucí sociální pracovnice 
e-mail: sas.rozarka@pisek.charita.cz, tel.: 730 811 950 

NÍZKOPRAHOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTÍ A MLÁDEŽ  
SV. FRANTIŠKA Z ASSISI 
Bc. Dita Moulíková - vedoucí sociální pracovnice 
e-mail: nzdm.fanous@pisek.charita.cz, tel.: 731 604 444

STŘEDISKO POMOCI MILEVSKO A INTEGRAČNÍ SLUŽBY STŘEDISKA 
POMOCI 
Kateřina Škochová - pracovnice v sociálních službách 
e-mail: katerina.skochova@pisek.charita.cz, tel.: 731 604 444 
 
 
POBOČKA VESELÍČKO 
Adresa pobočky: Veselíčko 22, 398 42 Veselíčko 
 
 
DOMOV SV. ALŽBĚTY PRO MATKU A DÍTĚ 
Mgr. Monika Křížová, DiS. - vedoucí azylového domu, sociální pracovnice 
e-mail: dmd@pisek.charita.cz, tel.: 775 028 637, 382 589 108



VÝROČNÍ ZPRÁVA 2023 

Výroční zprávu sestavila: Michaela Zohnová 
Fotografie: Archiv Charity Písek 

CHARITA PÍSEK
Soukenická 161, 397 01 Písek

Tel. 732 955 685
E-mail: info@pisek.charita.cz

FB, IG: pisek.charita.cz 

www.pisek.charita.cz


